
PCR19ETRpo28115093

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPK-35115-11/ČJ-2019-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v p/atnén7 znění, mezi těmito sni/uvn/mi stranami:

0

Smluvní strany

Název: W.T.A service s,r.o., vedená u KS v p/znj C17348
sídlo: Družby 1014/19, Plzeň 312 00
Zastoupený:
lČ: 26390957
DIČ: CZ26390957
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,Prodávaj/c/"j

Název:
sIdlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Datová schránka:

(dále jen ,,Kupuj'/'c/'")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaŕy - Dvory

72051612
CZ72051612



ÚPředmět plnění

i. Předmětem plněni této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 224 párů služebních
neprořezových rukavic splňujki požadavky normy EN 388 (dále jen zboží), dle technické
specifikace č. j. KRPK-31950-2/ČJ-2019-1900SU ze dne 24. 4. 2019, která je nedílnou
součásti této stnlouvy jako příloha č. 1, zadávacích a dodacích podmínek č. j. KRPK-31950-
3/ČJ-2019-1900SU ze dne 24. 4, 2019, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha Č. 2 a cenové nabídky prodávajÍcÍho, která je nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha Č. 3.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku Ill.

3, Specifikace zboží a dodací podmínky musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným
v příloze Č. la Č, 2 této smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1, Celková kupní cena za zboží stanovena ve výši
bez DPH 168.293,38 KČ
DPH 21% 35.341,62 KČ
CELKEM 203.635,- KČs DPH
Slovy: Dv&tětřitiskšestsettřicetpětkorun

2, Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit, jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

lV,
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ zboží kupujícímu dodá nejpozději do šedesáti {60) kalendářních dnů od účinnosti
této smlouvy, včetně faktury.

2. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy
inajetku - MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, GPS: 50,1698967N, 12,6440586E.

3. Čas dodáni je v pracovni dny mezi 7:30 - 14:00 hod. po předchozím nahlášeni dodávky
jeden den předem s upřesněním Času dodání.

4. Kontaktní osobou pro dopravce nebo dodavatele jsou osoby uvedené v záhlaví této smlouvy
v části kupující.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v tnístě plněni.

2. Kupující požaduje položkový dodací list s dodáním celého množství v jednom termínu.



3. KaŽdá velikost rukavic musí být zabalena zvlášť a součástí dodávky bude návod k údržbě a
čištění v českém jazyce, včetně dokumentace prokazujÍcÍ požadovanou odolnost podle ČSN
EN 388.

VI.
platební podmínky a záruka za jakost

1. Faktura musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat Č. j. kupní smlouvy a všechny údaje
uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujíchnu na adresu: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě
elektronických faktur e-mail: .

3. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční Částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

4, KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajicknu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení, ProdávajIcí je povinen
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

5. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury a zálohové platby kupující
neposkytuje.

6, V souladu s přlsiušným ustanovením občanského zákoníku je proclávajÍcÍ odpovědný za vady
zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.

7. Záruka za zboží byla stanovena smluvními stranami na dobu minimálně 24 měsíců ode dne
převzetí zboží.

8. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání. Zde si
prodávající vadné či neshodné zboží vyzvedne do 10 dnů od oznámení kupujícím a sem
dodá na své náklady do 10 cInů zboží nové.

VIl.
Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pok]ádaji za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajicMo s dodávkou
zboží ve sjednaném termínu anebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství die této
smlouvy.



Vill.
Sankce a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném terminu plnění, anebo nesplní-li podmínky dle
článku VI. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za
každý, bytí započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-h kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z pt"odlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den
prodiení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou sp|atľ)é do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jest!iže je proti prodávajIcímu vedeno
insolvenčnI řIzení.

3. KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě porušeni smluvního ujednáni dle ČI. VI. odst.
8 a ČI. VII. této smlouvy.

4, Odstoupeni od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé
straně a tímto dnem smlouva zaniká.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupujlá neuhradil fakturu za předmět
smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany berou na vědomi, že v souladu se zákonetn č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Vztahy výslovně neu pravené touto smlouvou se řIdí občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pkemnýíni dodatky ke
smlouvě.

4, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcĹ.



Příloha Č. 1
Technická specifikace č. j. KRPK-31950-2/ČJ-2019-1900SU ze dne 24. 4, 2019

Příloha č. 2
Zadávací a dodací podmínky č. j. KRPK-31950-3/ČJ-2019-1900SU ze dne 24. 4. 2019

Příloha č. 3
Cenová nabídka prodávaj/ct'ho

P



%
PCR19ETRpo28072077

r. ....
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY í""""'
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLfClE KARLOVARSKÉHO KRAJE f
ODBOR SPRÁVY MAJETKU

f'(')lľ]áhal. a chí":init ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

,'"' .''-·.·'·'. '.·'.·

KRPK-3]950-2/ČJ-2OI9-1900SU Počet listů: 2
List Č, l

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ
PRO VZMR ŠLUŽEBNÍ NEPROŘEZOVÉ RUKAVICE

24, dubna 2019

Název materiálu:

Požadované množství:

Služební neprořezové rukavice

224 párů ve velikostech (orientačně - vyhrazujeme si právo změny)
XS 2
S 4
M 37
L 48

XL 107
XXL 26

Požadavky - technická specifikace, certifikace podle normy:

Rukavice musí splňovat požadavky podle normy FN388 (certifikace - prokázáni zkoušky):
Odolnost vůči oděru minimálně v kategorii 2

J Odolnost proti prořezu minimálně v kategorii 2
j Odolnost proti roztržení (odtrhávání) minimálně v kategorii 3
v/ Odolnost proti propíchnutí minimálně v kategorii 2

Požadujeme:

o Značnou odolnost a nadstandardní ochranu
o Speciální dotykovou plochu na palcích a ukazováčcích pro možnost ovládání

dotykových obrazovek
o Horní část manžety \yrobenou z materiálu AirMesh
o V oblasti zapěstí pásek se suchým zipem
o Dlaň z mčkkC a odolné kozí kůže umožňující cit zejména při osobních prohlídkách,

střelbě a drobnčjšich činnostech
o Uvnitř rukavice v dlaňové části a úchopové části prstů ochranná podšívka z kevlaru
o Ostatní plochy tvořené prodyšnou a lehkou syntetickou kůži - například kolem zadní

části ruky a palce prodyšná po)yestcrová tkanina regulující klima uvnitř rukavicc
o V oblasti mezi palcem a ukazovákem požadujeme neklouzavý povrch pro ovládáni

zbraně (pistole)
o Rukavice musí být udržovatelné - čistitelné

*\';'W tv
,.',

PeS ®



KRPK-3 1950-2/ČJ-20 19- 190OSU Počet listů: 2
List č. 2

Nabídka musí obsahovat

> Dokumenty obsahující sdělení, aby bylo možné posoudit, že nabídnuté rukavice
splňují námi požadované vlastnosti

> Dokument prokazující požadovanoll odolnost podle ČSN EN 388
> Návod na údržbu, čištčni rukavic

Možnost požadovat vzorek rukavic:

Vyhrazujeme si právo vyžádat si od vybraného dodavatele vzorek l páru nabízených rukavic
(referenční vzorek) ve velikosti XL. Tento vzor rukavic bude posouzen z hlediska všech
požadovaných vlastnosti, schopnosti ovládání zařízení s dotykovou obrazovkou a bude
fyzicky odzkoušen na ruce. V případě, že uchazeč výběrového řízení nebudc vybrán, zašleme
vzor nepoškozený zpčt, ale bude z originálního obalu vybalený.

žáru ka:
Požadujeme odpovčdnost za vady po dobu 24 měsíců

m'mm|ic.l(:.Ľ'Ĺ
,,-.',,,,,,''

PcS ®



"'E"
Pomáhat a diŕ":Snit

PCR19ETRpo28072098

r'r'""\ l
,rPOLIC1E ČESKÉ REPUBLIKY "' ' b

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE é

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČEN{

"'''

KRPK-31950-3/Čj-2019-1900SU Počet listů: 2
List č. l

Zadávací a dodací podmínky zakázky:
ŠLUŽEBNÍ NRPROŘEZOVÉ RUKAVICE

24. dubna 2019

Kontaktní osoby

Dodací lhůta
Budeme sniluvně požadovat termín dodání zboží a zároveň termín předání bezchybné faktury
ke zboží do 60ti cInů od data platnosti kupní smlouvy

Odpovědnost za vady
o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne

zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení.

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání.

Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace
· Záruční servis garantuje dodavatel, pokud záruční servis po dobu platnosti

odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavatel.

· Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání
faktury na náklady a v administraci dodavatele.

Obchodní podmínky pro tento nákup

> Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předvádčcí zboží.
> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecnč závazných platných

předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně). ,

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

> Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v
obchodním styku (návody, prohlášeni o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

> Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.

¥mw4)dicif·) t:í

2U PeS ®



KRPK-31950-3/CJ-2Ol9-l9OOSU Počet listů: 2
List č, 2

Zvláštni dokumenty k zakázce

· Dokument prokazující požadovanou odohiost podle ČSN EN 388

· Návod na údržbu, čištění rukavic

Kompletnost dodávky
Rozdělení zakázky - připouštíme po dohodě ano,
při dodání požadujeme předat položkový dodací list,

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže l)

Adresa a data pro zasláni faktury:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386 l iO0, 360 06 Karlovy Vary - Dvoiy
E-mail: krpkfaktura@pcr.cz
ISDS: upshpSu

Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu
POLICIE čr, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ocíbor správy majetku - MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

.

Místo dodáni
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor spráry majetku - MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
GPS: 50, 1698967N, 12.6440586E

Doba dodání
Pracovní dny, v pracovní dobč 7:30 - 14:00. Ohlášení terminu dodání předem- požaclLljeme
nejmCnč l den a s upřesněním času dodání.

'ř't'í'/i'.'.
,-'-',', y"

PeS ®



A
!'1 I!"!'! 'l j'jí: ';

i
Dodavatel:
W.T.A. service s.r,o,
Družby 1014/19
312 00 Plzeň
Česká republika
IČO: DIČ:
26390957 CZ26390957

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C 17348 ze dne 10.05.2005 u
Krajského soudu v Plzni Číslo zbrojní licence:
CF 113070.

Nabídka vydaná č. NV-25/2019 Strana
1

Odběratel: Zákaznické číslo: 02536
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary 6

IČO: 72051612 DIČ: CZ72051612

Datum vystavení dokladu: 30.04.2019 Platí do: 14.05.2019

Předmět zdmitelného plnění

320214TS-L Rukavice COP Patrol Guard Touchscreen
černé, veLL

320214TS-M Rukavice COP Paftol Guard Touchscreen
černé, veLM

320214TS-S Rukavice COP Pattol Gůařd Touchscreen
černé, vel.S

320214TS-XL Rukavice COP Pafrol Guard Tcuchscreen
černé, veLXL

320214TS-XS Rukavice COP Patrol Guard Touchscreen
černé, vel.XS

320214TS-XXL Rukavice COP Patrol Guard Twchscreen
černé, VCLXXL

. . . Cena za jedn. Cena celkem SazbaMnozstvi /j0 v CZK bez DPH bez DPH DPH

l 48,00 ks 751,310 36 062,88 21%

l 37,00 ks 751,3fO 27 798,47 21%

l 4,00 ks 751,310 3 005,24 21%

l 107,00 ks 751,310 80 390,17 21%

l 2,00 ks 751,310 1 502,62 21%

l 26,00 ks 751,310 19 534,06 21%

Částka Cena celkem
DPH S DPH

7 573,20 43 636,08

5 837,68 33 636,15

631,10 3 636,34

16 881,94 97 272,11

315,55 1 818,17

4 102,15 23 636,21

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 168 293,44 35 341,62 203 635,06

Celkem 168 293,44 35 341,62 203 635,06

Zaokrouhlení -0,06

Částka k úhradě 203 635,00



Služební protiprořezové rukavice COP Patrol Guard, černé

Služební rukavice COP Duty vynikají svou odolnosti a certifikaci dle normy EN388. Rukavice mají
speciální dotykovou plochu na palcích a ukazováčcích pro možnost ovládání zařízení s dotykovou
obrazovkou. Dlaň je vyrobena z měkké a odolné kozí kůže, která poskytuje dobrý cit při osobních
prohlídkách, střelbě i drobnějších činnostech. Celé rukavice jsou chráněny kevlarovou podšívkou,
která poskytuje nadstandardní ochranu. Ostatní plochy jsou tvořeny prodyšnou a lehkou
syntetickou kůží, která neomezuje v rozsahu pohybu. Dalším vylepšením je neklouzavý povrch
v oblasti mezi palceřn a ukazovákem - díky němu je možné ovládat zbraň a mít nad ní tu největší
možnou kontrolu.

· Rukavice COP Duty Glove
· Zkouška podle EN388
· Odolnost vůči oděru: 2
· odolnost proti prořezu: 2
· Odolnost proti roztržení: 3
· Odolnost proti pl"opíchnutÍ: 2
· Materiál: 40% Nylon, 30% kůže, 30% Polyethylene


